

RDEST PTASI SUSZ ZIOŁOWY ŚWIEŻY ZIELE 250g METABOLIZM BIO HERBS

Galeria Produktu



Opis Produktu

RDEST PTASI SUSZ ZIOŁOWY ŚWIEŻY ZIELE 250g METABOLIZM BIO HERBS RDEST PTASI - Naturalny Skarb dla Twojego Zdrowia Rdest ptasi wspomaga prawidłowy metabolizm i działa moczopędnie, pomagając w usuwaniu szkodliwych produktów przemiany materii. 100% suszone ziele rdestu ptasiego (*Polygoni avicularis herba*) Masa netto: 250g Bogaty w flawonoidy i garbniki Podmiot odpowiedzialny: Bio Herbs Sp. z o.o. Wyprodukowano w Polsce Główny Inspektorat Sanitarny: Pakowane ręcznie w Polsce. Działanie Rdestu Ptasiego - Naturalnego Sprzymierzeńca Zdrowia Rdest ptasi (*Polygonum aviculare*) jest pospolicie występującą na obszarze całej kuli ziemskiej rośliną o cennych właściwościach prozdrowotnych. Ta niewielka roślina, osiągająca do 50 cm długości, ma drobne, podłużne liście i niepozorne, biało-czerwono-zielone kwiaty. Kwitnie od czerwca do października. Główne związki występujące w tej roślinie to: flawonoidy, garbniki, kwasy polifenolowe i sole mineralne. Za najważniejsze funkcje tej rośliny odpowiedzialne są zawarte w niej flawonoidy. To dzięki nim wykazuje właściwości moczopędne, które znane i wykorzystywane były już w starożytności. Pomaga również usunąć szkodliwe produkty przemiany materii, chroniąc w ten sposób

wątrobę, a także nadmiar jonów sodu i chloru, przyczyniając się tym samym do szybszej redukcji obrzęków. Dodatkowo wykazuje korzystne działanie na zdrowie górnych dróg oddechowych. Środki ostrożności Mimo że rdest ptasi jest naturalnym ziołem o wielu korzystnych właściwościach, należy zachować ostrożność podczas jego stosowania: Przed rozpoczęciem stosowania rdestu ptasiego, szczególnie w przypadku chorób przewlekłych lub przyjmowania leków, skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą. Nie przekraczaj zalecanej dziennej porcji. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Przechowuj w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Kobiety w ciąży i karmiące piersią powinny skonsultować się z lekarzem przed zastosowaniem produktu. Pamiętaj, że zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia są ważne dla utrzymania dobrego stanu zdrowia. Składniki i przechowywanie Składniki: 100% suszone ziele rdestu ptasiego (*Polygoni avicularis herba*). Przechowywanie: Należy przechowywać w temperaturze pokojowej w zamkniętym pojemniku w suchym i chłodnym miejscu w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem i wilgocią. Sposób użycia Propozycja użycia: 1 łyżeczkę ziela zalać szklanką wrzątku i pozostawić pod przykryciem do zaparzenia na około 10-15 minut. Przecedzić. Wypić tak przygotowaną herbatkę 1-2 razy dziennie między posiłkami lub wykorzystać zewnętrznie do przemywania skóry lub płukania jamy ustnej i gardła. Sekcja pytań i odpowiedzi Pytanie: Czy rdest ptasi jest odpowiedni dla wegan i wegetarian? Odpowiedź: Tak, rdest ptasi jest w 100% roślinnym produktem, więc jest odpowiedni zarówno dla wegan, jak i wegetarian. Pytanie: Jak długo mogę stosować rdest ptasi? Odpowiedź: Rdest ptasi można stosować przez dłuższy czas, ale zaleca się robienie przerw co kilka tygodni. W przypadku długotrwałego stosowania warto skonsultować się z lekarzem lub ziołoznawcą. Pytanie: Czy rdest ptasi ma działania uboczne? Odpowiedź: Rdest ptasi jest generalnie bezpieczny, ale u niektórych osób może powodować łagodne dolegliwości żołądkowo-jelitowe. W przypadku wystąpienia jakichkolwiek niepokojących objawów, należy przerwać stosowanie i skonsultować się z lekarzem. Pytanie: Czy mogę stosować rdest ptasi razem z innymi lekami? Odpowiedź: Przed zastosowaniem rdestu ptasiego w połączeniu z innymi lekami, szczególnie tymi na receptę, zawsze należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą, aby uniknąć

potencjalnych interakcji.

Parametry Techniczne

Parametr	Wartość
Marka	Bio Herbs
Nazwa	RDEST PTASI SUSZ ZIOŁOWY ŚWIEŻY ZIELE 250g METABOLIZM BIO HERBS
Typ	jednoskładnikowe
Postać	ziele
Rodzaj	rdest ptasi
Waga netto	250
Cechy dodatkowe	bezalkoholowy, bez barwników, bez cukru, bezglutenowy, bez GMO, bez jodu, bez k
Podstawowy składnik	inny
EAN (GTIN)	5903714701681
Stan	Nowy
Stan opakowania	oryginalne